
 

令和２年７月１３日 

PTA 会員各位 

横浜市若葉台中学校 

PTA 会長 田上 聰 

 

 

令和２年度 

書面総会における承認結果についてのご報告 

 

 

 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より PTA 活動にご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度皆様のご協力により『令和２年度 PTA 総会承認』の集計結果をお知らせ

いたします。 

本年度の PTA 総会は新型コロナウイルス感染症防止の観点から書面総会にて執り行わ

せていただきました。 

 

 

 

【変更点】 

本部役員選出に抽選導入。（免除・特典の導入） 

新型コロナウイルス感染症における衛生対策費を新たに予備費として計上 

今年度は本部副会長 1 名欠員により１名で活動の為前年度役員よりサポーターとして

３名に協力要請 

 

 

 

 

議案に対する反対意見、質問等もなく無事各議案は承認決議され、したがって、これ

をもちまして書面総会を成立させていただきました。ご協力ありがとうございました。

次年度以降も引き続き、PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしく申し

上げます。 

 


